Рейтинг главных распорядителей
по уровню итоговой оценки качества финансового менеджмента за 1 квартал 2017 года
	N
п/п
	Наименование
главного
распорядителя
	Рейтинговая
оценка (R)
	Итоговая
оценка
качества
финансового
менеджмента
главного
распорядителя
(E), %
	Отклонение итоговой оценки
качества финансового
менеджмента главного
распорядителя от максимально
возможного уровня качества
финансового менеджмента
главных распорядителей
("дельта" ), %
z

	1 
	2 
	3 
	4 
	5 

	1
	МО «Понинское»
	1
	100
	0

	2
	Управление финансов Администрации муниципального образования «Глазовский район»
	1
	
100
	
0

	3
	МО «Куреговское»
	1
	100
	0

	4
	МО «Качкашурское»
	2
	90
	10

	5
	МО  «Штанигуртское»
	2
	90
	10

	6
	МО «Октябрьское»
	2
	90
	10

	7
	МО «Гулековское»
	3
	80
	20

	8
	МО «Адамское» 
	3
	80
	20

	9
	МО « Ураковское»
	3
	80
	20

	10
	Глазовский Районный Совет депутатов

	
3
	
80
	
20

	11
	Администрация муниципального образования «Глазовский район»

	
4
	
67,5
	
32,5

	12
	МО«Верхнебогатырское»
	5
	62,5
	37,5

	13
	МО «Парзинское»
	5
	62,5
	37,5

	14
	 Управление образования Администрации муниципального образования «Глазовский район
	
5
	
62,5
	
37,5

	15
	МО « «Кожильское»
	6
	30
	70
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